Septem linguarum Calepinus, hoc est Lexicon latinum variarum linguarum interpretatione adjecta ... ¹⁴

30 cms. Caplletres a 1 tinta: n.

/ Diccionaris poliglots /

/ Llatí — Diccionaris poliglots /

24

1518

TERENCI ÀFER, PUBLI, CA. 195-CA. 159 AC

Publii Terentii aphri comicorum latinorum principis comedie ... In super commentum familiarissimum Jodoci Badii ...

—Lió, Venundatur Lugduni per Constantinum Frandin.

26 cms. Caplletres i gravats a 2 tintes: n i v.

25

1522**Presens ordinarium sacramentorum es val de copiosum ideo sacerdotibus maxime curatis utilissimum cum suis addimentis. Impresus facte et industria Petri Monpersat in en dicta civitate Barchinone Anno Domini 1522.**

—Barcelona, Pere Monpezat.

21 cms. 147 p. Gravats i caplletres a 2 tintes: n i v. ¹⁵

25BIS

1526**Decretales Gregorii papa IX ... [Comentari de Bernat de Compostel·la.] ¹⁶**

Lugo, Francisci Fradin.

44 cms. Caplletres i cos del text a 2 tintes: n i v.

/ Corpus Iuris Canonici. Decretals /

/ Dret canònic /

26 ¹⁷**1526**

SIBIUDA, RAMON, ?-1436

Theologia naturalis siue liber creaturarum[m] specialiter de homin[um] & de natura eius inquam tum homo et de quibus sunt ei necessaria ad cognoscendum seipsum et deum[m] et omne debitum[m] ad quod homo tenetur et obligatur tam deo quam proximo.

—Lió, per Jacobi Myt.

18 cms. Caplletres a 1 tinta: n.

/ Vida espiritual /

27¹⁸**1530**

BUDÉ, GUILLAUME, 1468-1540

Comentarii linguae graecae, Guliellmo Budeo consiliario regio, suplicumque libellorum in regia magistro autore. Indice latino, et greco, locupletione etc. diligentiore multo.

—Basilea.

32 cms. 1 caplletra a 1 tinta: n.

/ Grec — Semàntica /

/ Literatura grega — Història i crítica /

/ Llatí — Paraules i frases /

28¹⁹**1534**

PEPIN, GUILLAUME (OP), ?-1533

Opusculum reuerendi patris fratris Guilliemi Pepin sacrae theologie professoris parisiensis clarissimi, ordini praedicatorum, super confiteor, nouissime per eundem recognitum et emendatum.

—París, apud Claudium Chevallonium.

16 cms. Caplletres a 1 tinta: n.

29²⁰**1534**

GAZA, TEODOR, 1398-1475

Theodori Gazae Introductiois grammaticae libri quatuor ad dicta versione latina iterum ex actius a quodam graece doctisbus collati: demptis adulterinis quibusdam et versione ubi videbatur castigatori.

—París, Christianus Wechelus.

17 cms.

30²¹**1536**

SUÁREZ, CIPRIANO (SI), 1524-1593

Aristotelis de Arte Rhetorica lib. tres. Ad Alexandum de Rhetorica. De poetica.

—Venècia, in edibus Bartholomei Zanetti.

16 cms. 1 gravat.

30BIS ²²

1536

SPAGNOLI, GIOVAN BATTISTA (OC), 1448-1516

**Bvccolica Baptistae Mantvani, diversis diversorum co[m]mentarijs utilis-
sime declarata.**

—Lió, per Theobaldu[m] Paganum.

19 cms. 102 p. Gravats i caplletres a 1 tinta: n.

31

1537

—

[Explicació dels quatre evangelis] ²³

—París, Ioannem impressor.

34 cms.

32

1537

CATÓ, MARC PORCI, 234-149 AC

**Disticha de moribus nomine Catonis inscripta cum latina et gallica inter-
pretatione ...**

—Lugduni, apud heredes Simoni Vincentii.

15 cms. 128 p. Incomplert.

33

1538

ESGLÉSIA CATÒLICA

[Cantoral] [Llibre de cant per la Setmana Santa, falta el foli de portada. En el
segon foli comença: Contenta in hoc volumine passio domini nostri Iesu
Christi ...] ²⁴

—Saragossa. [Georgii Coci Teuthonici?]

38 cms. Gravats, pentagrames i caplletres a 2 tintes: n i v.

Passio dñi

A In nomine dñi ihesu christi

secundū mat the um. In illo tempore. etc.

Tere languores nostros ipse tulit:

et dolores nros ipse portauit.

(:)

Quasi ovis ad occisionē ductus est: et quasi agnus coram tondente se obmutuit: et non aperuit os suū.

vos omnes qui transitis per viam attendite et videte si est dolor similis sicut dolor meus.

Foli i gravat que corresponen a l'exemplar número 33 del present catàleg:
Llibre de cant de Setmana Santa, 1538.

34²⁵**1539**

ARISTÒTIL, 384-322 AC

Exhibemus tandem, studiose lector, diu expectata Aristotelis priora resolutoria / a Ioanne Francisco Bvrana Veronensi iam recens et latino sermone donata et commentariis exactissimis illustrata; [ed. Hieronymus Bagolinus]

—París, in officina Christiani Wecheli, sub scuto Basiliensi.

34 cms. 274 p. Gravats i caplletres a 1 tinta: n.

/ Lògica /

35²⁶**1511**

PERE LLOMBARD, CA. 1100-1160

Petri Lombardi episcopi Parissiensis Sententiarvm libri IIII : quibus autor ille in diuinis scripturis exercitatissimis, universae theologiae summam ex orthodoxum Patrum decretis atque sententiis, mirabili compendio & arte complexus est ...

—Lió, sumptibus Jacobi de Siuncta [flore] apud Benedictum Bonnum anno publice salusti.

18 cms. 288 p. Caplletres a 1 tinta: n.

/ Església Catòlica — Obres de doctrina i controvèrsia /

36²⁷**1541**

RUPERT DE DEUTZ (OSB), ?-CA. 1130

Ruperti abbatis Tuitiensis de victoria verbi Dei, libri tredecim.

—París, in adibus Ponceti le Creux sub insígni Lupi.

17 cms. 431 p. Caplletres a 1 tinta: n.

/ Bíblia — Comentaris /

37²⁸**1543**

CICERÓ, MARC TUL·LI, 106-43 AC

Collectaneorvm Ioannis Tislini Vogesolotharingi ad Gvlielmvm Savignenyvm mecoenatem suum in epistolas C. ad Q. fratrem lib. III